Ngày Thứ Bảy 6 - 8, Anh điện
thoại cám ơn tôi đã gởi biếu anh hộp bánh
kẹp Gavottes, thế mà sáng sớm ngày Thứ Ba
9 - 8, Anh đã từ giã cõi trần một cách nhẹ
nhàng êm thắm. Theo chị Lý, hiền thê của
Anh, cho biết thì thời gian sau này Anh biếng
ăn và thích nằm nghỉ, hai ngày trước khi mất
thì Anh bỏ ăn.

Anh sanh ngày 15 - 4 - 1932 (tuổi
Nhâm Thân), mất ngày 9 - 8 - 2022 nhằm
ngày 12 tháng 7 năm Nhâm Dần, tính theo
tuổi tây là thọ 90 tuổi mà theo tuổi ta là 91.

Anh Xuân ơi,
Khi còn ở Việt Nam, tôi đã được biết

anh thuộc gia đình danh giá. Có lần Anh cho
biết thân phụ Anh có thời gian làm Đổng Lý
Văn phòng bộ Giao Thông Vận Tải Saigon.